Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 1.733/0001-43 lnscrição Estadual: lsenta

Av.WashingtonLuiz,4S5-Fone(19)3642-1021 Fa.\ 3642-1200 CEP t 3890-000 - Águas da Prata - SP

LEI NO 2.533 DE 15 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre alteração parcial do Art. 20 da Lei n.252312025".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

FAZ SABER que a CÂuaRA MUNICIPAL aprovou e eu
sanciono segu inte

LEI:

Art. 1o. Ficam revogadas, integralmente, os incisos I, II, III
e IV do Art.20, da Lei n. 2523/2025.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Á - (Estância Hidromineral), aos
quinze dias do mês de julh

Prefei crpa
U

S da Pra
e dois mil

1